g N̄quit silins. Ad esue. post̄ q̄t̄ Johānes mesue docuit in
superiorib̄ subuenire. dispositionib̄. potentib̄. ac-

cidere per assumptionem farmaci solutini ante purgationem et operationem ipsius in ista scioce sive intentione. Quarta est eius intentio nos docere subuenire quibusdam dispositionibus hereditantibus post purgationem seu operationem farmaci et dividitur in partes duas nam in genere due sunt disposes que secundum post operationem farmaci quedam enim sunt que se tenent ex parte egritudinis quidam vero sunt de generis accidentis prior ergo docet curare egritudines que ad numerum post farmaci solutum assumptum. Non docet curare accidentia quae ad ipsum etiam suoperueniunt. Hoc ibi in penultima ratione. hanc intentionis quae conuenit ait post inanitatem superfluam in duas primas intentiones.

de febre que accidit post illud. Eius autem eventus est: quoniam: aut solutum fuit multe caliditatis et acuitatis et dereliquit malaz complexionem in corpore: aut propter conculationem materie: que debebat expelli: sed non fuit expulsa: quare putrescit: et fit causa ad febrem: aut propter occursum motuum corpororum: aut animalium super eum: que solutur cum fortitudine. Aut propter occursum frigoris coartantis poros et phibentis respirationem vaporum. Aut propter occursum caloris inflamantis materialis et humores iaz motos. Aut propter combustionem festinam super eam: quare aliquid de re medicinali cum re cibali: penetrat ad venas et fit causa. Aut multi fluxus: aut zelus intentionis

sua et mouet et ordinem procedendi. Non illam prosequitur. Haec ibi eius aut eventus statum post inquit filius mesue. i. Joannes mesue occasione. i. operatione vel actione farmaci solutum sicut propter eius vim acutam calam aut mordaciam vel aliam nocivam qualitatem sermones acceptamus. s. ad remouendum talia documenta solum. sive sit accidentia malum ex hoc proueniens sic color aut spasmus sive egruendo ut febris et similia sive hic est aduerendum quod Melius in his verbis ponit intentionem suas ponit etiam modum et ordinem procedendi intentionem suam potius cum dicit egritudinem que hereditant post solutionem interatio enim eius erat subuenire egritudinibus large sumendo egritudinem que hereditant post operationem solutum farmaci date etiam ordinem procedendi per hoc quod dicit et primo debet: nam prior determinabit de documento quod accedit in toto sicut est febris potius de documento quod accedit in pie sicut est dolor in capite vel in alia in parte corporis. Deinde cum dicit. a. Eius autem enetus. In pie ista exequitur intentionem suam dividitur in duas primo enim docet subuenire sive male dispositioni que aduenit in toto ex ipso farmaco solutuo quod quidem est se. Non docet subvenire nocum et aduenit in pie quod est dolor. Haec ibi in sequenti causa eius autem eventus vel posset aliter dividiri: quia in partes tres. primo enim docet subuenire egritudini sive nocum et aduenit post purgationem talem ut tale documentum maxime aduenit in membris spiritualibus. Non docet subvenire tali nocumento ut magis aduenit circa membra animata. tertio docet eis subuenire ut magis aduenit circa membra naturalia. Haec ibi in sequenti capitulo. Eius autem enetus. tertia ibi non men comune est in v. ca. prima in duas. primo Joannes Melius inquit causas ipsius febris propter farmacum solutum. distingue. Non docet subvenire tali sive indicationem sumendo adubuis calis. Haec ibi auctoribus: prima in duas. primo facit quod dictum est. Non generalitas quidem circa causas eventus talium februm. Haec ibi et universaliter omne prima potest dividiri in partes tota quo sunt cause eventus februm post farmacum solutum possent enim esse plures quam novem ut appareat. Haec ibi propter conculationem. tertia. ibi aut propter concursum motuum. quarta ibi at propter concursum frigoris. quinta ibi aut propter concursum caliditatis. sexta ibi aut propter cōfessionem. septima ibi aut multi flatus. octava ibi aut occultationis. nona ibi. aut quod potest causari dividiri in septem partes tantum ut videatur potest enim ex septem causis prouenire nec febris potius in primo venire talis febris quam solutum est multe caliditatis et acuitatis. quod de relinquit mala

complexionem in toto corpore. s. calidam. Non potest propter inobedientiam matie que debebat expelli sed non fuit expulsa quare retinetur et putrescit et fit febris. tertio fit eventus eius propter concursum motuum corporeorum et animalia qui sunt in corpore propter dolorem. Quartu propter concursum frigoris constringentes poros et venas non ex hoc retinentur vapores mali intus quibus retentis aenit se.

quinto potest continger propter caliditatem istam mantem manum et humores. sexto propter sensum comectionem rei cibal suprad ipsam medicinam non potest aliquid ei amiseri de cibo eum medicina et potest inde pungere pungere aut aliud quid de medicina misceatur cum cibis et penetrat medicina ad natum et fit fortior fluxus nam cum vene ex sua naturali prouidebita citius attrahatur cibum sicut id ex

quo fit carum nutrimentum si secum: dicit medicinam multe caliditatis inflamabuntur. et fit causa ad se. Septimo et ultimo modo potest advenire per cum signa digestiois debent procedere farmacum solutum non fuit hic obseruatum debite. Haec ibi aut propter conculationem materie. tercita ibi aut proprium occursum motuum. quarta ibi aut propter occursum frigoris. quinta ibi aut propter occursum caloris. Sexta ibi aut propter festinam. Septima ibi aut quia debilitas est per legem simul: haec est ut ex diuersum legamus pro ampliore delectationem textus malum complexionem per calidam propter eius acutatem et mordacitatem. deinde cum dicit. b. Aut propter conculationem modo ponit tamquam euentus febris. huius se tenet in inobedientia et concutio macte conculatione medicie quia potest esse aut ex pungere ipsius quod meus grossus: non si rex vel subtilis non ibitura vel potest esse propter expulsione defectum unde in materia diu manens in loco concutata est ibi. deinde cum dicit.

c. Aut propter occursum frigoris modo ponit. quod tamquam gnatia februm se tenet in pie frigiditatis acris coartantis poros. s. cutis autem narum aut aliorum canaliculorum hoc enim est nouum quod frigus aer est potissimum causa constrictio eorum viarum et quod sibi fit phibitio egestis vaporum fit recenti sicut causa febris. deinde cum dicit. d. Aut propter occursum caloris modo ponit quintam causam gnatias februm que se tenet ex inordinata assumpcio ciborum: quod s. festinat assumpcio ciborum post farmacum suum multum fluxus alia lira habet et tunc esset causa per se distincta ab aliis vel si habemus multum fluxus. i. superflua euione: nam quod eum medicina misceatur cibis non potest ita pungere attendere ad medicinam ut pungere faciat suam opem. deinde cum dicit.

e. Aut quia debet ponit septimam causam progeniesse. post purgationem se. tenet in pie digestiois et multe macte non digeste ita tamquam causa eventus februm postremem si bene quis auerterat possunt reduci ad quinque causas gnatios morbi tali quas ponit. s. deinde cum dicit. f. Et vix. In pie ista qualiter quod dixerat de causa gnatias istarum februm. et non est notum. deinde cum dicit. g. Aut universaliter in pie ista docet curare hanc fe. que aduenit post purgationem indicationem sumendo adictis causis et primo docet remouere causas istarum fe. talis. Non docet remouere ipsam februm. Haec ibi. Verum si fuerit vel aliter et melius. prius enim ostendit quod in indicatione assumere a causis huius febris et aliquando a febre ipsa et in pie explicat ea ex quibus he die intentiones perficiuntur. Haec ibi. verum si quod de pungente notum est. deinde cum dicit. h. Verum si fuerit modo exquisitum quod premissis pungit enim duos. s. curationem sue causas ipsas producentis. primo ergo premitur curationem ipsius fe. Non potest curationem ipsius fe. inquitum fe. est haec ibi. pp. si febris prima pars huius partes quinque poterant esse causas talium februm quibus docet sub-

uenire. **S**a ibi et si fuerit qd obiuauerat, **T**ertia ibi statim pp materiam. **Q**uarta ibi aut fuerit pp occursum. **Q**uinta ibi si propter festinam et faciunt. **I**. cum tali remedio vapor exclusioni et hoc porest eis cu balneo ta vli qd particulari: particulari faciendo hoc balneum pedibus et capi vel alteri membro et hoc sic cum rebus appetitus et scientibus sudare tam si hoc prodest faciemus balneum uniuersali toti corpori cum rebus calidis et humidis appetitus istataq balni vli debet esse qd tepida sed qd balni particularis pot modicu plus excedere i caliditate et frictio est conueniens in h casu, et si fuerit ne cessus conueniens est administrare re dolem et infidatia membrorum principia et resistentia acuitate medicine etiis debemus eliger bonum aerem et bonum locum seu cameram ponendo ibi frascas et flores ex quibus oib lectificatur cor et circa membra. **D**einde cu dicit. **a** **S**i aut m docet remo uere cām tali um se. quādo. **s**ī remouet et n̄ euāt: n̄ si damus farmacum euacuan fl̄a: et id non euāt corrūptu. staticos qd ergo debemus farmaticū id enā re. postq secutno cumentū et p ea digere et postea ipsas euacuāt et bathe proflunt et res sudores p ducentes. **S**i at ppea m̄ docet remouere talium se. quādo eius cā est superflua assumptio cibi verum qd de curatice istarū multa decet dicere. sed reyno. in nono almasorū. deinde cu dicit. **b** **P**ropterea si se. In pte ista ponit curationem febris vli. qd que accidit post purgatione et primo docet hanc se. remouere vi ipsa ē foris. **S**o vi ipsa ē initis et pigra. **S**a ibi Si autē febris vel primo facit qd dictum est. **S**o remouet quādā dubium. **S**a ibi Si autē febris. in farmacionē. s. ipsius febris epichrātibus hec enim multum plūnt cordi et cpi sapientes. i. antiqui medicina pessores. deinde cum dicit. **c** **S**i aut se. in ista pte docet hāc febrē remouere vi ipsa est initis et pigra et nouum est. deinde cu dicit. **d** **E**ius autē cumentus postq Joānes Allesue docuit egritudine que est se. In pte ista docet curare que est indeterminatio mēbro et diuitur in duas. primo docet curare egritudines siue malas dispositiones vi capitū eveniunt. **S**o vi cumentū mēbris nutritius seu nālibus. Secundo ibi nomē cōmōe. in fo ca. ab isto. prima i duas. primo docet curare egritudinem capitū: que est dolor. **S**o docet curare egritudinem epatis: que etiā vrtigo. tertio docet curare vibilitatē visus. **S**a ibi i sequentia ca. accedit at. **T**ertia ibi in tertio ca. sit quādāq; prima i duas. prior cās bu